[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ     РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 января  2021 г.                                                                                  № 2
 д. Васильевка

О  присвоении адреса объектам культурного наследия
 регионального значения, расположенных
 на территории Нижнезалегощенского
сельского поселения
Залегощенского района Орловской области.

 	           В соответствии со ст.14  Федерального  закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказом Минфина России от 05.11.2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов  улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых  в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования  адресообразующих   элементов»  администрация Нижнезалегощенского сельского поселения
постановляет:

1. Присвоить адрес:

 -объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила воинов, погибших в 1943 году» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район, д. Орловка, ул. Молодежная, сооружение 1.

-объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила воинов, погибших в 1943 году» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район, д. Гвоздяное, сооружение 2.

-объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район, д. Слобода, ул. Слободская, сооружение 3.

-объекту культурного наследия регионального значения «Братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район, с. Н-Залегощь, ул. Слободская, сооружение 4.

-объекту культурного наследия регионального значения «Рождественская церковь» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район, с. Казарь, ул. Заречная, д.50.

-объекту культурного наследия муниципального значения «Могила гв.старш. Зубова Ю.Ю.» -  Российская Федерация, Орловская область, Залегощенский  район,
с. Казарь,сооружение 5.

1.  Внести сведения об адресе, указанном в пункте 1 настоящего постановления   в государственный  адресный  реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).
1. Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.

	Глава сельского поселения                                                  А.Ф.Красницкий